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ATIVO PASSIVO

 225.161.043,61 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 1.406.287.747,12 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  1.325.691.571,52 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 1.673.993.806,99  1.673.993.806,99 

 348.302.235,47 FINANCEIRO  162.298.299,39 

 123.141.191,86 Realizável

 826.753,62 
 224.334.289,99 

Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 16.491.538,07 
 106.649.653,79 

Contas a Receber
Valores a Receber do Tesouro Municipal

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 1.778,49 
 125.612.480,44 

 3.217.473,99 
 33.136.445,39 

 330.121,08 

Depósitos
Contas a Pagar
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 802.244.685,17 
 179.980,09 

 184.086.337,76 
 339.180.568,50 

Despesas Orçamentárias
Despesas a Regularizar
Mutações Patrimoniais
Independente da Execução Orçamentária

 448.221.524,49 
 508.264.500,02 
 449.801.722,61 

Receitas Orçamentárias
Repasses Recebidos
Independente da Execução Orçamentária

 105.407.760,48 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 105.407.760,48 Saldo Patrimonial


